

YANGO Panaseus Grzyby witalne 50 kapsułek



Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Panaseus® Grzyby witalne – naturalne wsparcie odporności. Dzięki zawartości starannie wyselekcjonowanych ekstraktów z grzybów witalnych, takich jak Hericium, Chaga, Shitake, Reishi i Maitake, ten suplement diety oferuje wszechstronne wsparcie dla układu odpornościowego. Każdy z tych grzybów wnosi unikalne korzyści zdrowotne, od wzmacniania funkcji poznawczych po wsparcie układu sercowo-naczyniowego i jelit, a także zapewnia naturalne źródło antyoksydantów i polisacharydów. Kluczowe składniki i ich korzyści: Hericium (*Hericium erinaceus*) - Znany także jako soplówka jeżowata to grzyb o wyglądzie lwiej grzywy, który wspiera zdrowie układu nerwowego i funkcje poznawcze. Chaga (*Inonotus obliquus*) - to grzyb, który wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, a także układu sercowo-naczyniowego i funkcjonowanie jelit. Shitake (*Lentinula edodes*) - zawiera spore ilości witamin, w tym B3, dzięki czemu wzmacnia układ nerwowy i korzystnie wpływa na odporność. Reishi (*Ganoderma lucidum*) - bogaty w cenne dla zdrowia polisacharydy, minerały i witaminy, dzięki czemu wspiera odporność organizmu i pomaga w redukcji stresu. Maitake (*Grifola frondosa*) - źródło prozdrowotnych polisacharydów, które wspomaga układ immunologiczny, wspomaga pracę układu krążeniowego i procesy trawienne. Sięgnij po naturalne wsparcie organizmu Panaseus® Grzyby witalne to unikalny suplement diety oferujący bogactwo natury. Jest idealny dla osób poszukujących naturalnych metod wspomagających zdrowie i witalność. **STAWIAMY NA JAKOŚĆ!** Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. **Składniki** Składnik aktywny 1 kapsułka: Hericium – ekstrakt

w tym polisacharydy (10%)

100 mg 10 mg Chaga – ekstrakt w tym polisacharydy (10%) 50 mg 5 mg Shitake – ekstrakt w tym polisacharydy (10%) 50 mg 5 mg Reishi – ekstrakt w tym polisacharydy (10%) 50 mg 5 mg Maitake – ekstrakt w tym polisacharydy (10%) 50 mg 5 mg Produkt zawiera unikalną mieszankę grzybów witalnych, standaryzowanych na zawartość polisacharydów. Są to cząsteczki węglowodanów złożone z długich łańcuchów mniejszych monosacharydów (cukrów prostych), połączonych wiązaniami glikozydowymi. Składniki: ekstrakt z grzyba hericium (*Hericium erinaceus*) standaryzowany na zawartość min. 10% polisacharydów, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; ekstrakt z grzyba chaga (*Inonotus obliquus*) standaryzowany na zawartość min. 10% polisacharydów, ekstrakt z grzyba shitake (*Lentinula edodes*) standaryzowany na zawartość min. 10% polisacharydów, ekstrakt z grzyba reishi (*Ganoderma lucidum*) standaryzowany na zawartość min. 10% polisacharydów, ekstrakt z grzyba maitake (*Grifola frondosa*) standaryzowany na

zawartość min. 10% polisacharydów. **Producent** YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.